
2024 年 12 月吉日 
法政大学高等学校同窓会 
会員各位 

法政大学高等学校同窓会 
会長 髙 村 嘉 昭 
幹事 岡 本 眞 司  

 
 

 
第 10 回 同窓会ゴルフ大会開催のご案内 

 
拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は同窓会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、今回で 10 回目を迎えます同窓会ゴルフ大会を下記の通り開催いたしま

す。世代を超えて多くの皆様にご参加をいただき会員相互の親睦を深めていた

だきたいと存じます。 
つきましては皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいますようご案内

申し上げます。 
敬具 

記 

 
1. 日  時   2025 年 2 月 20 日（木） 
2. 場  所   キングフィールズゴルフクラブ 

       〒290-0212 千葉県市原市新巻 377 
       電話 0436-36-6111 

3. 集合時間   8：00（マスター室前） 
4. スタート   OUT・IN 8：37 スタート 
5. 費  用   参加費   3,000 円（賞品代・懇親会費等） 

       プレー費 13,000 円（昼食費込み、70 歳以上は利用税免除） 
6. 競技方法   18 ホールストロークプレイ 新ぺリア方式 
7. 参加申込   2025 年 1 月 24 日（金）までに別紙にて 

       法政大学高等学校同窓会事務局までお申し込みください。 
8. そ の 他   参加者には 2 月初旬頃に詳細をお知らせいたします。 

 
以上 


